Et cum serenissimus Romanorum Imperator HENRICUS IIT,
praedecessor noster, telonium Novimagense dictae do-
mul annexum sine constantia et concencu Principum
Imperii Theodorico, Comiti Clivensi, gqui temporibus
ejus Comes existit, in feodum cancessisset, tali vi-
delicet interposita conditione, ut ipse et ejus fuc-
cessores dicto Henrico Romanorum Imperatori ejusque
successoribus de codem telonio singulis annis in
festo Sti. Andreae tres pannos scarlacos bene rubeos
Anglicenses, ardentis coloris, quorum quilibet lon-
gitudinis quinquaginta ulnarum esse debeat, per nun-
cium suum assignare deberet, its videlicet, si eos-
dem dicto termino non assignaret, gquod praefato te-

lonio,sicut in ipsius privilegio, cujus rescriptum
habuimus, et etiam in registro Imperii continebatur,
prout elegit, tam ipse quam sul successores privari
deberent. Cum iqgitur Thedoricum, gqui nunc Comes Cli-
vensis existit, saepius per nuncium nostrum monueri-
mus, ut dictos pannos termino statuto nobis assigna-
ret, nec ipsos assignare curaverit; Nos tandem ipsum,
secundum sententiam a Principibus Imperii prolatam,
dicto telonio, sicuti Theodoricus praedecessor ejus,
Comes Clivensis, ut dictum est, elegerat, privavimus,
et dictam concessionem, guae sine constantia et con-
sensu Principium Imperii facta fuit, cassavimus, et
in perpetuum revocavimus: Sicque dictum telonium a
Principibus Imperii per sententiam corundem Imperio
adjudicatum ad usus nostros et successorum nostrorum,
in perpetuum reservavimus; Eo excepto, quod, cum dic-
tae Domui Novimagensi ad procurandam ipsam reditus
non sussicerent competentes, de concilio fidelium
nostrorum, accedente concencu principum Imperii, ut
dictus Otto Comes Gelriase et ejus successores, prae-
fatam Domum Noviomagensem honestius et laudabilius
valeantprocurare, et eandem deligentius Imperio con-
servare, concessimus eidem Ottoni, Comiti Gelriae,
similiter in feodotrecentas marcas denariorum Colo-
niencium, quas telonarius noster Noviomagensis, qui
tunc fuerit, de telonio nostro ibidem ipsi et suc-
cessoribus ejus singulis annis, in feodo in perpe-
tuum, omni contradictione et occasione quavis post-
posita, integraliter debet assignare.

Pro quo feodo praedicto idem Comes Otho tam pro se,
quam suis successaribus Imperio homagium fecit.
Hujus rei testes sunt dilecti et fideles nostri
Principes Suffridus Maguntinensis, Hillenus Trewvi-
rensis, et Reinaldus Coloniensis Archiepiscapi:
Wencelaus Dux Bohemiae; Hermannus Dux Bavariae; Hen-
ricus Marcgravius de Brandenburch; Henricus Marcgra-